

# SPAR

## market



# SZERETETTEL VÁRJUK

FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL  
AZ ALÁBBI ÜZLETEINKBEN!

### BUDAPEST

II., Horvát utca 12-26.  
III., Bécsi út 92.  
III., Bécsi út 314.  
VI., Nagymező u. 25.  
VII., Király u. 35.  
VIII., Baross tér 10.  
IX., Lónyay u. 23.

IX., Mester u. 48-52.  
XI., Andor u. 1.  
XI., Bartók Béla út 14.  
XI., Bartók Béla út 74.  
XII., Maros u. 31.  
XII., Nagyenyed u. 2.  
XIII., Gömb u. 2/A  
XIII., Jászai Mari tér 5.

XXI., Kossuth Lajos utca 93.

ÜLLŐ  
Malom utca 2.

**TARAVIS**  
**CSIRKEMELLFILÉ**  
tálcás  
500 g  
(1.338 Ft/1 kg)



**669,-**

**MAGYAR TEJFÖL**  
12%-os zsírtartalom  
140 g  
(707,14 Ft/1 kg)



**CSAK 3 NAPIG!**  
2017. 09. 18. és 09. 20. között:

**99,-**

**Regnum**  
**GUSTO PAPRIKÁS,**  
**GUSTO FÜSTÖLT, FŐTT SONKA**  
a kiszolgálópultban  
(2.190 Ft/1 kg)



**219,-** /10 dkg

Ajánlatunk csak  
a kiszolgálópulttal  
rendelkező  
üzleteinkben érvényes!

**SPAR**  
**SZELETELT BACON**  
csomagolt  
200 g  
(2.145 Ft/1 kg)



**429,-**

**SPAR**  
**KAKAÓS CSIGA**  
frissen sütve  
1 db



**79,-**

Ajánlatunk csak  
a látványpékséggel  
rendelkező  
üzleteinkben érvényes!

**SPAR**  
**PASTA ITALIANA**  
**SZÁRAZTÉSZTA**  
szarvacska,  
penne rigate,  
spagetti, fusilli  
500 g  
(338 Ft/1 kg)



**169,-**

SPAR

**TÖLTÖTT OSTYA**

250 g  
(796 Ft/1 kg)



**199,-**

**MILKA  
TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ**

100 g  
(2.590 Ft/1 kg)



**259,-**

Ajánlatunk a Noisette és a törtmogyorós ízekre nem vonatkozik!

SPAR

**ALMALÉ**

100%-os gyümölcsstartalom  
1 l



**219,-**

**DOUWE EGBERTS OMNIA KÁVÉ**

őrölt; 250 g (3.596 Ft/1 kg)  
szemes; 200 g (4.495 Ft/1 kg)  
2 db vásárlása esetén:  
(3.196/3.995 Ft/1 kg)



2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN DARABJA: **899,-** HELYETT

**799,-**

Ajánlatuk az Omnia Silk, Espresso termékre nem vonatkozik!

**NUTELLA**

400 g  
(2.247,50 Ft/1 kg)



**899,-**

**LÖWENBRÄU  
SÖR**

dobozos  
0,5 l  
(338 Ft/1 l)



**169,-**

**LAY'S CHIPS**

77 g  
(3.883,12 Ft/1 kg)  
2 db vásárlása esetén:  
(2.844,16 Ft/1 kg)



2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN DARABJA: **299,-** HELYETT

**219,-**

**LIPTON ICE TEA**

1,5 l  
(186 Ft/1 l)



**279,-**

**FÜTYÜLŐS  
LIKÖR**

0,5 l  
(5.298 Ft/1 l)  
SuperShop kártyával:  
(5.098 Ft/1 l)



**2.649,-**

SUPERSHOP KÁRTYÁVAL: **2.549,-**



Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest II.**, Horvát utca 12–26.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Király u. 35.; **VIII.**, Baross tér 10.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48–52.; **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 14., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Maros u. 31., Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Gomb u. 2/A, Jászai Mari tér 5.; **XXI.**, Kossuth Lajos utca 93.; Üllő, Malom utca 2.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övük együttl környezetünket!

www.spar.hu